Prefeitura Municipal de Macaparana – CNPJ/MF: 11.361.888/0001-04

Rua Dr. Antônio Xavier, nº 11 – Centro – Macaparana/PE – CEP: 55865-000
Fone: (81) 3639-1156 / 3639-1216

DECLARAÇÃO

ITEM 3 da Resolução TC nº 47, de 19 de dezembro de 2018.

Declaramos para os devidos fins, em cumprimento a resolução TC 47/2018, acima
mencionada que estão consolidados na prestação de contas as unidades orçamentárias a
seguir:

  - Fundo Municipal de Defesa da Criança e Adolescentes
  - Fundo Municipal de Saúde
  - Fundo Municipal de Previdência
  - Fundo Municipal de Assistência Social
  - Câmara Municipal de Macaparana

Macaparana, 25 de fevereiro de 2019.

Maviael Francisco de Moraes Cavalcanti
- Prefeito –

Maria José de Lira

- Contabilista -

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 JO

SE
 D

E
 L

IR
A

, M
A

V
IA

E
L

 FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 M
O

R
A

IS C
A

V
A

L
C

A
N

T
I

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bedac390-8da1-4f80-91be-75424cb394d1